
ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT ANONİM ŞİRKETİ 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KOMİTESİ YÖNETMELİĞİ 

1. AMAÇ 

Bu düzenlemenin amacı Orge Enerji Elektrik Taahhüt Anonim Şirketi (Şirket) Yönetim Kurulu tarafından 

oluşturulacak Sürdürülebilirlik Komitesi’nin (Komite), görev ve çalışma esaslarını belirlemektir. 

2. DAYANAK 

Bu düzenleme Sermaye Piyasası Mevzuatı ve dolayısıyla Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayınlanan 

Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer alan hükümler çerçevesinde oluşturulmuştur. 

3. YETKİ VE KAPSAM 

Komite, Yönetim Kurulu tarafından oluşturulur, yetkilendirilir, kendi yetki ve sorumluluğu dahilinde 

hareket eder ve Yönetim Kurulu’na tavsiyelerde bulunur; ancak nihai karar sorumluluğu her zaman 

Yönetim Kurulu’na aittir. Komitenin görevini yerine getirebilmesi için gereken her türlü kaynak ve 

destek Yönetim Kurulu tarafından sağlanır. Komite gerekli gördüğü yöneticiyi toplantılarına davet 

edebilir ve görüşlerini alabilir. Komite, faaliyetleriyle ilgili olarak ihtiyaç gördüğü konularda bağımsız 

uzman görüşlerinden yararlanır. Komitenin ihtiyaç duyduğu danışmanlık hizmetlerinin bedeli Şirket 

tarafından karşılanır. 

Şirketin sürdürülebilirlik strateji ve faaliyetlerini geliştirmek, denetlemek ve iyileştirmek Komitenin 

görevidir. 

4. KOMİTENİN YAPISI 

Komite üyeleri, Yönetim Kurulu üyeleri ve/veya Şirket Bölüm Yöneticileri arasından seçilir ve Komite en 

az dört üyeden oluşur. 

5. KOMİTE TOPLANTILARI VE RAPORLAMA 

Komite yılda en az iki kere toplanır. Gerekli durumlarda herhangi bir üyenin yapacağı davet üzerine 

olağanüstü toplantı gerçekleştirebilir. Komite üye sayısının yarıdan bir fazlasının katılımıyla toplanır, 

çoğunluğu ile karar alır. Komite toplantılarında alınan kararlar yazılı hale getirilir ve saklanır. Komite 

çalışması hakkında bilgiyi ve toplantı sonuçlarını içeren raporu Yönetim Kurulu’na sunar. 

6. SORUMLULUKLAR 

Komite, Şirketin sürdürülebilirlik stratejileri ve faaliyetlerini geliştirmek, denetlemek ve iyileştirmek 

amacıyla kurulmuştur. Bu kapsamda, çevresel, sosyal ve ekonomik boyutlarıyla sürdürülebilirlik 

performansını artırmayı hedefler. Komite, Şirketin faaliyetlerini sürdürdüğü tüm alanlarda 

sürdürülebilirlik kavramının Birleşmiş Milletler Küresel Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına uyumlu 

olarak iş ve süreçlerine entegre edilmesi; sürdürülebilirlik stratejilerinin çevresel, sosyal ve ekonomik 

boyutlarıyla Kurumsal Yönetim İlkeleri ve yönetimsel çerçeve içerisinde belirlenmesi; sürdürülebilirlik 

yol haritasının oluşturulması, uygulanması, izlenmesi ve Yönetim Kuruluna raporlanması amacıyla 

oluşturulmuştur. 



Kurumsal Yönetim Tebliği başta olmak üzere Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Şirket Esas Sözleşmesi 

gereğince ve kuruluş amacı doğrultusunda Komitenin görev ve sorumlulukları aşağıdaki gibidir: 

-Sürdürülebilirlikle ilgili mevzuatı ve standartları takip eder. Şirketin bunlara uyum sağlaması için gerekli 

düzenlemeleri yapar.  

-İlgili mevzuat ve standartlarla uyumlu bir biçimde Şirketin sürdürülebilirlik stratejilerini ve hedeflerini 

belirler. Bunları geliştirir ve gerektikçe güncelleştirir.  

-Şirketin sürdürülebilirlik strateji ve hedefleri doğrultusunda Şirketin sürdürülebilirlikle ilgili politika ve 

uygulamalarının oluşturulmasına ve yürütülmesine destek olur. Bunları gözden geçirir ve geliştirir.  

-Şirketin sürdürülebilirlikle ilgili risklerini ve fırsatlarını belirler ve yönetir.  

-Şirketin sürdürülebilirlik performansını izler, değerlendirir ve Yönetim Kuruluna raporlar.  

-Çalışanların ve Şirketin etkileşim içerisinde olduğu tüm paydaşların sürdürülebilirlik konusunda 

farkındalığını artırmaya yönelik çalışmalar yapar. Bu kapsamda, sürdürülebilirlik alanında eğitim ve 

farkındalık faaliyetlerini destekler. Tüm paydaşlarla iş birliği yaparak sürdürülebilirlik konularında en iyi 

uygulamaları paylaşır ve yayar.  

Komite yerine getirdiği tüm sorumlulukların gerektirdiği raporlamaları Yönetim Kurulu’na sunmakla 

yükümlüdür. 

7. YÜRÜRLÜK 

Komitenin görev ve çalışma esasları ve hangi üyelerden oluşacağı Yönetim Kurulu kararıyla yürürlüğe 

girer ve kamuya açıklanır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Kararı: İşbu yönetmelik Şirket Yönetim Kurulu’nun 01.07.2025 tarih ve 2025/15 sayılı 

kararı ile kabul edilmiştir. 


